こどもまつり実行委員 各位

令和 2 年 5 月 7 日

北区こどもまつり実行委員会事務局

     第 46 回北区こどもまつり開催中止のご案内

 日頃は北区こどもまつりにご協力下さりありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、第一回北区こどもまつり実行委員会を中止す

ることにしました。北区こどもまつりでは、地域の中で話し合い意見を出し合うことで、子

どもたちの健やかな発育を願い協力して手作りでおまつりを作り上げています。また、知恵

を出し合って昔ながらの遊び文化を継承することを大切にしています。

 実行委員会を中止することにより、これらの北区こどもまつりで大切にしていることを

実現できなくなります。そのため、第 46 回北区こどもまつりの開催中止を決定しました。

それに伴い、北区こどもまつり実行委員会会議もすべて中止とします。

2 年連続中止となり、心苦しい気持ちでいっぱいですが、来年度開催できることを願って

おります。わくわくいっぱい、笑顔溢れるこどもまつりを作っていきましょう。今後もよろ

しくお願いいたします。

ご不明な点があれば北区こどもまつり実行委員会事務局までご連絡下さい。

（担当者不在のこともありますのでできるだけメールでご連絡いただけると助かります）

ｍａｉｌアドレス   kitahoren2018@gmail.com

                                  電話番号 ９１１－１６２７（めいほく保育園内）

mailto:kitahoren2018@gmail.com